
           Bijlage 1_ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

 

 

Gezien het voorstel van de Commissie Naamgeving van 02 december 2020. 

 

Gelet op het bepaalde in de Verordening Naamgeving en Nummering Maastricht 2010. 

 

Besluiten : 

 

1. De straatnaam Paleoliet in te trekken. 

2. De bij besluit van 5 november 2013 benoemde straatnaam Noorderbrugsingel met het 

eindpunt Brusselseweg in te trekken. 

3. De straatnaam Noorderbrugsingel te benoemen met het eindpunt op de kruising 

Ravelijnstraat, Frans van de Laarstraat en Frans van de Laarplein. 

 

Maastricht, 

 

 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

 

De Secretaris,                      De Burgemeester, 

   


